
Smlouva č. 226344001211
o poskytování služeb s příspěvkem z FKSP

uzavřená podle § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany:

ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY
se sídlem Tychonova 1, 160 01 Praha 6,
jejímž jménem jedná brigádní generál Ing. Radek HASALA, velitel VÚ 1970 Vyškov
se sídlem kanceláří: Víta Nejedlého 1,682 01 Vyškov
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: 107-26030881/0710
Zástupce objednatele oprávněný jednat ve věcech technických:

Adresa pro doručování korespondence: VÚ 1970, Víta Nejedlého 1, 682 01 Vyškov
jako OBJEDNATEL (dále jen „objednatel14) na straně jedné

a

VOJENSKÁ LÁZEŇSKÁ A REKREAČNÍ ZAŘÍZENÍ, příspěvková organizace
Sídlo: Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 - Vršovice
Zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10, č.j.: OŽl/U1345/2008/Buz
jejímžjménem jedná Mgr. Bc. Mária SOPKOVÁ, ředitelka Vojenského klubu Vyškov
se sídlem kanceláří: Víta Nejedlého 692, 682 01 Vyškov
IČ: 00000582
DIČ: CZ00000582
Bankovní spojení: 20001-5125881/0710
Zástupce poskytovatele oprávněný jednat ve věcech technických:

Adresa pro doručování korespondence: VLRZ, p. o., Vojenský klub Vyškov, Víta Nejedlého 692,
682 01 Vyškov
jako POSKYTOVATEL (dále jen „poskytovatel) na straně druhé

dle § 1746 odst. 2 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen „Občanský zákoník11) uzavírají tuto smlouvu o poskytování služeb (dále jen „Smlouva11):

L Předmět a účel Smlouvy

1.1. Poskytovatel se touto Smlouvou zavazuje poskytnout službu, a to zabezpečení společenské
akce v prostorách Společenského klubu kasáren Dědice, Vyškov v rámci konání Společenského
posezení s velitelem Velitelství výcviku - Vojenské akademie Vyškov (dále jen „Společenské
posezení11) dne 6. ledna 2023 a objednatel se zavazuje k zaplacení ceny za poskytnutí služby
z Fondu kulturních a sociálních potřeb (FKSP).

strana / (celkem 5)



1.2. Zabezpečením Společenského posezení se rozumí zajištění drobného občerstvení (studený a
teplý bufet včetně nealkoholických nápojů a kávy) a s tím souvisejících úkonů a služeb, a to
zejména příprava a výdej drobného občerstvení v prostorách Společenského klubu kasáren
Dědice, Vyškov.

1.3. Účelem této Smlouvy je zabezpečit důstojné konání Společenského posezení.

2. Cena za službu

2.1. Cena za poskytnutí služeb se sjednává jako nejvýše přípustná ve výši 80 000,00 CZK (slovy:
osmdesáttisíckorunčeských). V takto sjednané ceně jsou zahrnuty veškeré náklady
poskytovatele související s poskytnutím služby (např. DPH, náklady na dopravu do místa
plnění, režie, veškeré zákonem stanovené poplatky, apod.).

2.2. Cenová kalkulace na Společenský večer:

3. Lhůty a místo plnění

3.1. Poskytovatel zajistí pro objednatele kompletní službu v místě plnění dle
čl. 3.2. této Smlouvy v době od 06. 01.2023 13:30 hod. do 06. 01.2023 23:30 hod.

3.2. Smluvní strany se dohodly, že místem plnění jsou prostory Společenského klubu a prostory
Vojenského klubu vše v areálu kasáren Dědice, Víta Nejedlého 1, 682 01 Vyškov.

3.3. Objednatel zpřístupní prostory dle čl. 3.2. této Smlouvy dne 06. 01. 2023 od 08:00 hod. do
07.'01. 2023 do 12:00 hod.

4. Platební podmínky

4.1. Úhrada ceny dle čl. 2. této Smlouvy bude provedena bezhotovostně na základě poskytovatelem
vystaveného daňového dokladu (faktury), a to na bankovní účet uvedený na tomto daňovém
dokladu (faktuře). Objednatel neposkytuje zálohy.

4.2. Daňový doklad (fakturu) doručí poskytovatel ve dvou výtiscích nejpozději do 15 dnů ode
dne podpisu oběma smluvními stranami a nabytím účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru
smluv a to jedním z následujících způsobů - prostřednictvím posádkové podací stanice 056
Vyškov - preferující způsob, prostřednictvím držitele poštovní licence (poštou) na adresu
útvaru Vojenský útvar 1970, Víta Nejedlého 1, 682 01 Vyškov nebo elektronicky na výše
uvedený email. Objednatel uhradí cenu dle daňového dokladu (faktury) do 21 dnů ode dne jeho
prokazatelného obdržení z finančních prostředků FKSP roku 2022.

4.3. Za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání ceny z účtu objednatele ve
prospěch poskytovatele.

4.4. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zákonem č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění a podle § 435 Občanského zákoníku
včetně čísla smlouvy.

sírami 2 (celkem 5)



4.5. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který 
neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými, nebo úplnými doklady, nebo 
obsahuje nesprávné cenové údaje.

4.6. Ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí objednatel vyznačit důvod vrácení daňového 
dokladu (faktury). Poskytovatel je povinen vystavit nový daňový doklad (fakturu) s tím, že 
oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet původní lhůta splatnosti 
daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta stanovená v čl. 4.2. této Smlouvy ode dne 
prokazatelného doručení opraveného a všemi náležitostmi opatřeného daňového dokladu 
(faktury) objednateli.

4.7. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za 
daň podle §109 zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, 
bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění 
daně podle §109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že v takovém 
případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížená o daň z přidané hodnoty, která bude 
odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného dodavateli. Dodavatel 
obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude 
nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému 
správci daně.

5. Předání a převzetí plnění
5.1. Poskytovatel zahájí poskytnutí služby dle této Smlouvy v místě plnění dle čl. 3.2. této Smlouvy, 

pokud toto místo splňuje všechny podmínky způsobilosti k plnění dle této Smlouvy.
5.2. O předání a převzetí poskytnutých služeb sjednaných v této Smlouvě (dále jen „předání a 

převzetí44) bude sepsán předávací protokol, jehož vzor je nedílnou součástí této Smlouvy, jako 
její příloha č. I. Za řádné předání a převzetí se považují podpisy zástupců obou smluvních stran 
oprávněných jednat ve věcech technických připojené na tomto předávacím protokole a 
potvrzující toto předání a převzetí.

6. Smluvní pokuty
6.1. V případě prodlení poskytovatele s dodáním plnění dle této Smlouvy je poskytovatel povinen 

zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny sjednané v čl. 2. této Smlouvy.
6.2. Smluvní strany uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši písemnou výzvou na adrese pro 

doručování. Takto vyzvaná smluvní strana je povinna zaplatit uplatněnou smluvní pokutu do 
21 dnů od doručení této výzvy.

6.3. Smluvní pokutu zaplatí smluvní strana bez ohledu na to, vznikla-li druhé smluvní straně škoda. 
Náhrada škody je vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty.

7. Zvláštní ujednání
7.1. Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této Smlouvy, 

se řídí právním řádem České republiky.
7.2. Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemným, číslovaným, oboustranně potvrzeným ujednáním, 

výslovně nazvaným dodatek ke Smlouvě podepsaným statutárními orgány nebo zmocněnými 
zástupci obou smluvních stran. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu Smlouvy nepovažují. 
V případě změny zástupce objednatele nebo poskytovatele oprávněného jednat ve věcech 
technických nebude vyhotoven dodatek ke Smlouvě; smluvní strana, u které ke změně zástupce

strana 3 (celkem 5)



došlo, je povinna tuto změnu oznámit druhé smluvní straně. Účinnost změny nastává
okamžikem doručení oznámení příslušné smluvní straně.

7.3. Zástupci objednatele i poskytovatele oprávnění jednat ve věcech technických mohou činit
pouze úkony, ke kterým je opravňuje tato Smlouva. Úkony jimi učiněné nad takto vymezený
rámec jsou neplatné.

7.4. Smluvní strany sjednaly, že doručování se provádí na doručovací adresy uvedené v záhlaví této
Smlouvy a to doporučeně s dodejkou, nebo osobně proti potvrzení o převzetí. V případě, že
smluvní strana odmítne doručovanou zásilku převzít, platí den odmítnutí převzetí za den
doručení. V případě, že smluvní strana nevyzvedne zásilku v úložní době u držitele poštovní
licence, má se za to, že zásilka byla doručena třetím dnem od uložení a to i když se smluvní
strana o uložení nedozvěděla.

7.5. V případě zániku poskytovatele je tento povinen ihned sdělit objednateli tuto skutečnost event.
sdělit svého právního nástupce. V případě změny sídla, místa podnikání, nebo doručovací
adresy poskytovatele je poskytovatel povinen neprodleně tuto skutečnost oznámit objednateli.
Pokud poskytovatel tuto povinnost nesplní, platí pro doručování písemností adresa uvedená
v záhlaví této Smlouvy.

7.6. Tato Smlouva má 4 očíslované strany, příloha č. 1 má 1 očíslovanou stranu. Příloha tvoří
nedílnou součást této Smlouvy.

7.7. Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího
zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve
znění pozdějších předpisů.

7.8. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom obdrží
objednatel i poskytovatel.

Ke Smlouvě připojena příloha č. 1 vzor předávacího protokolu

Ve Vyškově, dne 0 2 -11- 2022 Ve Vyškově, dne Q 1 -11- 2022

strana 4 (celkem 5)



strana 5 (celkem 5j


